Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 1° de enero al 31 de Marzo del 2019
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Direccion General (Centro de Educacién
Mixta, Planteles, Coordinaciones
Sectoriales, Comité Ejecutivo, Contraloria
Interna.)

Direccion Académica

Delegacion Administrativa

1,099,783,433.00

23,915,016.00
92,194,569.00

15,159,704.00

1,099,783,433.00

23,915,016.00

92,194,569.00

315,625,024.29

7,392,922.51

13,471,528.74

315,625,024.29

7,392,922.51

13,471,528.74

Direccidn de Planeacidén Educativa 15,159,704.00 3,377,292.11 3,377,292.11 -
Direccién de Vihculacién y Extensié

i Sl 8,960,886.00 8,960,886.00 4,290,308.92 4,290,308.92 -
Educativa
Total de Gasto 1,240,013,608.00 1,240,013,608.00 |  344,157,076.57 |  344,157,076.57 :
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